
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006г.  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании заявления ООО «Эткер (42028, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, пр. Тракторостроителей д. 69Б) возбудить дело № 01/05-АМЗ-2016 по
признакам нарушения Министерством природных ресурсов  и экологии
Чувашской Республики (428032, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул.
Ленинградская д. 33) и ЗАО «Управление отходами» (117556, г. Москва,
Варшавское шоссе д. 95 корп.1) в лице Филиала ЗАО «Управление отходами»
(429950,  Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. винокурова д. 56) пункта 4
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившихся в действиях Министерства природных ресурсов и экологии
Чувашской Республики  и ЗАО «Управление отходами», которые  привели (могут
привести) к получению ЗАО «Управление отходами» преимуществ на рынке
оказания услуг по хранению ТБО по сравнению с другими  перевозчиками,
осуществляющими аналогичную (схожую) деятельность.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 01/05-АМЗ-2016 о  нарушении
 антимонопольного  законодательства   в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:      

«…»

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

«…»


